
 

Útvar koncepce a rozvoje města Plzně, Śkroupova 5, 305 84  PLZEŇ 
Ing. Kateřina Juríková, mobil: 724 843 814, tel.: 378 035 006, e-mail: jurikova@plzen.eu, www.ukr.plzen.eu 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
Útvar koncepce a rozvoje m ěsta Plzn ě 
úterý, 28. února 2012 
 
Výstava o plánování a rozvoji m ěsta je k vid ění v mázhausu plze ňské radnice 
 
Do půlky b řezna mají návšt ěvníci mázhausu plze ňské radnice p říležitost zhlédnout 
výstavu „Útvar koncepce a rozvoje m ěsta Plzn ě v roce 2012“, kterou tato p říspěvková 
organizace m ěsta p řipravila k dvacetiletému výro čí svého vzniku. Výstava prezentuje 
současnou činnost organizace zam ěřenou na plánování a rozvoj m ěsta. 
 
„Činnost Útvaru koncepce a rozvoje odráží velký kus historie Plzně, je základním pilířem 
pro rozhodovací procesy koncepčních řešení při plánování a rozvoji našeho města. Přeji této 
organizaci, jejím odborníkům, aby mohli pracovat pro lidi, kteří jim budou naslouchat a budou 
prosazovat jejich myšlenky,“ prohlásil při zahájení výstavy primátor Martin Baxa. 
 
„Výstava je malou exkurzí, jakýmsi průřezem naší činnosti z poslední doby. Grafickým 
pojetím jsme chtěli jinak vážná témata odlehčit, protože za každou činností stojí lidé, kteří 
mnohdy nejsou vidět,“ řekla k výstavě ředitelka Útvaru koncepce a rozvoje města Plzně Irena 
Vostracká. 
 
Zájemci se blíže seznámí se stávajícím územním plánem i s přípravou nového, s ukázkami 
územních studií, s koncepčním dokumentem řešícím, jak oživit centrální oblast Plzně, ale 
také s revitalizací nábřeží plzeňských řek, demografickými studiemi a mnoha dalšími 
dokumenty, které ukazují rozmanitou škálu činnosti organizace. 
 
Vstup na výstavu je zdarma a otevřeno denně od 8 do 18 hodin. Výstavu lze navštívit 
od 25. února do 15. března 2012. 
 
 
 


